1

证券代码：601636    证券简称：旗滨集团      公告编号：2019-028

株洲旗滨集团股份有限公司

关于换届选举职工代表监事的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

株洲旗滨集团股份有限公司（以下简称“公司”）第三届监事会任期即将届

满，根据《公司法》和《公司章程》等有关规定，公司于 2019 年 3 月 26 日召开

职工代表大会，王立勇先生当选公司第四届监事会职工代表监事（个人简历附

后）。

王立勇先生将与公司股东大会选举通过的另外两名非职工代表监事共同组

成公司第四届监事会，任期三年（任期自股东大会选举通过之日起计算）。

 特此公告。

株洲旗滨集团股份有限公司

监事会

二〇一九年三月二十八日

 2

附件：王立勇简历

王立勇，男，1971 年 9 月出生，大学本科学历,1991 年 6 月至 2006 年 11

月任株洲玻璃厂会计、财务部长；2006 年 11 月至 2010 年 6 月任株洲旗玻璃集

团有限公司主管，2010 年 6月至 2016 年 4月任河源旗滨硅业有限公司财务部长、

区域财务总监；2016 年 4 月至 2016 月 10 月任旗滨集团审计部副总经理；2016

年 10月至 2017年 4月任资兴佳泰矿业有限公司财务部经理；2017年 4月至2018

年 1 月任福建旗滨财务总监；2018 年 2 月至 2018 年 5 月任旗滨集团财务主任；

2018 年 5 月至今任醴陵旗滨电子玻璃有限公司财务经理，公司第三届监事会职

工代表监事。